
Zápis ze schůze Školské rady konané 18. 4. 2023 

 
Přítomni: Ing. P. Večerek, Mgr. J. Sýkorová, Mgr. H. Škutová, 

Ing. Zuzana Vargová Ph.D, MBA, Ing. P. Jiříček,  Bc. A. Jahnová 

 

Program: 

1. Přivítání členů rady. 

2. Informace o aktuálním dění ve škole. 

3. Informace o ČŠI, která proběhla ve dnech 13. -15. 2.2023, zpráva již k dispozici 

    (doporučení – speciální pedagog, rozšíření kapacity školy). 

4.  Možnosti přístavby pavilonů A + B na základní škole (výtah, šatny, multifunkční   

     sál, odpolední aktivity žáků). 

5. Sportovní hala v areálu školy – další vývoj, možnosti. 

6. Současná situace ohledně žáků z Ukrajiny. 

7. Plánované akce společně se SRZŠ (stavění májky, den dětí (zvlášť první a druhý  

    stupeň, rafty pro rodiče a žáky, výlet pro nej žáky, slavnostní ukončení školní  

    docházky v Sanatoriích). 

8. Trojutkání 7. 6. (obnovení tradice před covidem -19).  

9. Různé: 

• činnost školy 

• údržba budovy – plánované akce na prázdniny 

• dojíždějící žáci, spádovost školy 

 

 


